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toimeenpano-ohjeen. Hyvinvointilautakunta käsittelee alaisensa toiminnan
talouden seurantaraportit ja määrärahojen käytön kuukausittain.

Hyvinvointipalvelualueen käyttötalouden toteutuma 31.8.2021 tilanteen mukaan
on eritelty vastuualueittain alla olevassa taulukossa. Taulukossa on esitetty myös
ennuste toteumasta koko vuoden osalta:

Käyttötalouden määrärahojen käyttö elokuun lopussa saisi laskennallisesti olla
enintään 66,7 %. Toteutuma on 69,5 % eli ylitystä 1,8 %. Toimintamenoissa
näkyy koronakustannusten vaikutus, joka on elokuun lopussa n. 450 000 euroa.
Tulosennustetta on kuitenkin parannettu saatujen avustus- ja
kuntarahoituspalautustietojen vuoksi.

Oleellinen muutos edelliseen tulosennusteeseen on sairauksien ehkäisy- ja
hoitopalveluissa. Pääministeri Marin on ilmoittanut julkisesti, että
koronakustannukset korvataan kunnille täysimääräisesti. Tämä tarkoittaa, että
koronasta johtuneet ylityspaineet saadaan katettua valtionavustuksella, jolla on
vaikutusta oman toiminnan kustannuksiin.

Lapin sairaanhoitopiiristä on saatu tieto, että tilinpäätöstuloksen (ennuste)
vuoksi, kunnille palautetaan osa kuntalaskutuksesta, joka Kemijärven osalta on
n. 300 000 - 400 000 euroa. Lisäksi kalliinhoidon kustannusten
tasausjärjestelmän johdosta, Kemijärvi tulee saamaan n. 150 000- 200 000
euroa palautusta maksamistaan erikoissairaanhoidon menoista. Näiden ansiosta
sairauksien ehkäisy ja hoito -vastuualueen ylityspaine määrärahojen käytön
osalta on poistumassa lähes kokonaan. Muiden vastuualueiden osalta
koronakustannukset, toimintaympäristön muutokset ja asiakasmaksulain
muutosten vaikutus näkyy kustannuksissa, eikä koronatukia ole vähennetty
toteutumaennusteesta. Myös muiden vastuualueiden osalta tullaan hakemaan



korona-avustuksia ja ne pienentävät osaltaan ylityspainetta.

Liitteenä 1 hyvinvointipalvelujen palvelualueen ja vastuualueiden käyttötalouden
toteutuma 31.8.2021 sekä oheisliitteenä henkilöstöraportti.

(Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta merkitsee
käyttötalouden 31.8.2021 toteutuman tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


